
w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych cen wody i ścieków obowiązujących w Zakładzie Gospodarki
Komunalnej w 5uchedniowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.
poz. 1152) Rada Miejska uchwala co następuje:

91.
Ustala się dopłatę do ceny wody ponoszonej przez gospodarstwa domowe z terenu gminy 5uchedniów
zgodnie z obowiązującą taryfą w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w 5uchedniowie:

1. dopłata z budżetu Gminy w wysokości 0,68 zł netto do każdego m' dostarczonej wody dla
odbiorców zaopatrywanych w wodę na cele bytowe w domach jednorodzinnych, rozliczanych w
okresach dwumiesięcznych,

2. dopłata z budżetu Gminy w wysokości 0,70 zł netto do każdego m3 dostarczonej wody dla
odbiorców zaopatrywanych w wodę na cele bytowe w domach jednorodzinnych i w budynkach
wielolokalowych oraz dla odbiorców będących samorządowymi lub państwowymi jednostkami
organizacyjnymi, stowarzyszeniami działającymi w zakresie kultury fizycznej i sportu rozliczanych
w okresach jednomiesięcznych.

92.

Ustala się dopłatę do ceny ścieków ponoszone przez gospodarstwa domowe z terenu gminy 5uchedniów
zgodnie z obowiązującą taryfą w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w 5uchedniowie:

1. dopłata z budżetu Gminy w wysokości 1.07 zł netto do każdego m' Ścieków odprowadzanych
przez odbiorców w domach jednorodzinnych i wielorodzinnych, odprowadzających ścieki do
sieci kanalizacyjnej, dla odbiorców będących samorządowymi lub państwowymi jednostkami
organizacyjnymi oraz stowarzyszeń działających w zakresie kultury fizycznej i sportu.

93.

Do cen doliczany będzie podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości określonej odrębnymi
przepisami.

94
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie podmiotowej BlP Gminy.

95
Dopłaty, o których mowa w 91 i w 92 będą obowiązywać od dnia wejścia w życie nowych taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonych przez organ
regulacyjny.



'" R OC
Ol.:,
'"

96

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

97

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRA~NY

eg~~c



UZASADNIENIE

W dniu 12 grudnia 2017 roku weszła w życie ustawa z dnia 27 października 2017r. o zmianie ustawy
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw.
W dniu 4 czerwca 2018 roku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie wydało decyzję znak:
WA.RET.070.1.62.3.2018 z dn. 04.06.2018 roku zatwierdzającą taryfę dotyczącą zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Suchedniów na okres
3 lat zgodnie z załącznikiem do nin. Uchwały.
Przedmiotowa decyzja stała się ostateczna po upływie 14 dni od dnia jej dostarczenia a zatem
z dniem 22 czerwca 2018 roku.
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zgodnie z art. 24 e ust. 1 ustawy o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków w terminie 7 dni od dnia, w którym
decyzja stała się ostateczna, zobowiązane jest do ogłoszenia w BlP Państwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie decyzji zatwierdzającej przedmiotową taryfę.
W/w decyzja wejdzie w życie po upływie 7 dni od dnia jej ogłoszenia.
Proponuje się udzielić dopłat z budżetu Gminy dla odbiorców zgodnie z zaproponowanymi stawkami
w projekcie uchwały.

BURMISTRZ ~IIASTAl GMh'IY

.---/r_
I~ Cezary Blach


	00000001
	00000002
	00000003

